
UCHWAŁA NR XXIV/155/2025 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215,217, 222, 235, 237,239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 234 966,43 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
600   Transport i łączność -830,57 

60004  Lokalny transport zbiorowy -830,57 
  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

-830,57 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

122 600,00 

75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

110 100,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 100 000,00  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 100,00 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 12 500,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 5 500,00 

 

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 7 000,00 

758   Różne rozliczenia 91 197,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 91 197,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot pod. VAT za 2024 r.) 91 197,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

69 200,00 

  2040 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych 

-69 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 

  0830 Wpływy z usług 22 000,00 
Razem 234 966,43 

§ 2. Zwiększa się wydatki o kwotę 234 966,43 zł 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 187 589,43 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
600   Transport i łączność -830,57 

60004  Lokalny transport zbiorowy -830,57 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -0,64 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -0,74 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -0,62 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -828,57 

750   Administracja publiczna 25 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00  

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DEE430-2780-4F62-A579-03865638E5DE. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
4260 Zakup energii 10 000,00   
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 
80101  Szkoły podstawowe -13 500,00 

 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -13 500,00 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 

80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

13 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

 

 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 000,00 
851   Ochrona zdrowia 12 500,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

852   Pomoc społeczna -47 363,15 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 
85295  Pozostała działalność -47 363,15 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -46 080,00 
4300 Zakup usług pozostałych -1 106,55 

 

 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -176,60 

855   Rodzina 1 283,15 
85504  Wspieranie rodziny 1 283,15 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 283,15 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 000,00 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 135 000,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 135 000,00 
Razem 187 589,43 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 47 377,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
600   Transport i łączność 47 377,00 

60016  Drogi publiczne gminne 47 377,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 377,00 

Razem 47 377,00 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków Gminy Nozdrzec związanych z realizacją 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii 

1)  zwiększa się dochody o kwotę 12 500,00 zł 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 12 500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DEE430-2780-4F62-A579-03865638E5DE. Podpisany Strona 2



nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 12 500,00 

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 5 500,00  

 
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 7 000,00 

Razem 12 500,00 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 12 500,00 zl 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmiana 
851   Ochrona zdrowia 12 500,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 12 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500,00 

Razem 12 500,00 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nozdrzec 

 
 

Jarosław 
Stanisław Dąbrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DEE430-2780-4F62-A579-03865638E5DE. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3DEE430-2780-4F62-A579-03865638E5DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

